MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 01/2025 -  CDOC/CGEN/DREP/DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2025/1
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Publicação do resultado preliminar  Banca de Heteroidentificação

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Gama do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria IFB
no 724, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Ocial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO do Edital n° 01-2025/DGGA/RIFB/IFB de 06 de janeiro de 2025, Processo
Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências e Matemática para o Ensino Fundamental.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1. Resultado Preliminar:

Resultado Preliminar- Banca de Heteroidentificação

CANDIDATO(A) CONFIRMAÇÃO DA RESERVA DE VAGA PRETOS OU

PARDOS

André Luís Sousa dos Santos
Deferido

Edgar Cândido dos Santos Indeferido

Hingridi Lorrany Gomes de Assunção Indeferido

Jamerson Gabriel Campello Rodrigues Deferido

Jonnas Nunes Costa Indeferido

Maísa dos Passos Almeida Indeferido

Maristela Bezerra Lima Indeferido

Pedro Henrique Ribeiro da Silva Indeferido

Vania Santos de Souza Indeferido

Recursos podem ser interpostos através do e-mail cgam.cgen@ifb.edu.br até às 18h do dia 07/02/2025Recursos podem ser interpostos através do e-mail cgam.cgen@ifb.edu.br até às 18h do dia 07/02/2025

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA ANDRADE

Diretora Geral do IFB - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 06/02/2025 11:29:31.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

596273
eed8181cfb

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: